SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 21, de 13 de outubro de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da  legislação

em  vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 134/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 24079/2020-21 201600078137
ALINE FERNANDA DA SILVA
ROCHA

ODONTOLOGIA 2019.1

02 24085/2020-53 201500278841 BRUNA OLIVEIRA ODONTOLOGIA 2019.1
03 24157/2020-49 201410069771 BRUNA RIBEIRO SANCHES ODONTOLOGIA 2019.1
04 24132/2020-45 201410069780 BRUNO NASCIMENTO DIAS ODONTOLOGIA 2019.1
05 24103/2020-52 201500278986 CARINA MACHADO DE SANTANA ODONTOLOGIA 2019.1
06 24077/2020-75 201500278860 CARINA SILVA SANTANA ODONTOLOGIA 2019.1

07 24104/2020-25 201500278912
CARLOS ALBERTO DE SOUZA
FILHO

ODONTOLOGIA 2019.1

08 24100/2020-36 201500279230
DANIELLA LEANE DA SILVA

LIMA
ODONTOLOGIA 2019.1

09 24075/2020-32 201500281186 DANIELLE SANTOS BARRETO ODONTOLOGIA 2019.1
10 24060/2020-49 201500280886 ELOEZE SANTANA SANTOS ODONTOLOGIA 2019.1
11 24094/2020-04 201210046637 GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS ODONTOLOGIA 2019.1
12 24111/2020-30 201210049020 INGRID GUIMARAES REIS ODONTOLOGIA 2019.1
13 24072/2020-16 201500012221 ISAIAS QUEIROZ SOARES SILVA ODONTOLOGIA 2019.1
14 24080/2020-91 201500281589 JESSICA LEAL DOS SANTOS ODONTOLOGIA 2019.1

15 24098/2020-90 201410070208
JESSICA MARQUES BATISTA

SANTOS
ODONTOLOGIA 2019.1

16 24095/2020-74 201310042739 JORDANA SANTOS DANTAS ODONTOLOGIA 2019.1
17 24106/2020-68 201210048435 JOSÉ LUAN ANDRADE CARDOSO ODONTOLOGIA 2019.1
18 24245/2020-98 201410070262 JOSÉ RABELO TRINDADE JUNIOR ODONTOLOGIA 2019.1
19 24058/2020-06 201500278627 JULIO CESAR RIBEIRO GOMES ODONTOLOGIA 2019.1

20 23997/2020-04 201410070290
JULIO MENEZES VIANA DE
ALMEIDA

ODONTOLOGIA 2019.1

21 24020/2020-62 201500278814 LARISSA LUDUVICE DUARTE ODONTOLOGIA 2019.1
22 24160/2020-65 201500280910 LETICIA MARTIM ODONTOLOGIA 2019.1
23 24069/2020-97 201500281355 LIDIANNE SILVA LUCAS ODONTOLOGIA 2019.1
24 24088/2020-69 201500280465 MARIA HELOÍZA OLIVEIRA SILVA ODONTOLOGIA 2019.1
25 24147/2020-28 201500280661 MARIA ISABELA BEZERRA REGIS ODONTOLOGIA 2019.1

26 24108/2020-14 201500281088
MYLENA GABRIELLE ARAUJO DE

SANTANA
ODONTOLOGIA 2019.1

27 24112/2020-03 201500281506 MYLLENA COSTA SOUZA ODONTOLOGIA 2019.1
28 24107/2020-41 201410136168 PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS ODONTOLOGIA 2019.1
29 24056/2020-60 201500278690 RICARDO BARBOSA LIMA ODONTOLOGIA 2019.1
30 24084/2020-80 201310042882 ROSEANE DOS SANTOS PAIXÃO ODONTOLOGIA 2019.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 21, de 13 de outubro de 2020.

31 24131/2020-72 201310042917
SHADDY HUSAMI IBRAHIM

DAJANI
ODONTOLOGIA 2019.1

32 24023/2020-78 201410070834 TAIGOR ALVES AZEVEDO ODONTOLOGIA 2019.1
33 24091/2020-85 201410070923 WILMARA CRUZ MENEZES ODONTOLOGIA 2019.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação